大学院医学教育部博士課程　中間審査申請書

大学院教育委員長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

講 座 名：
学籍番号：
名　　前：　　　　　　　　　　  　（自署）
指導教授：　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、中間審査を申請いたします。

	研究題目

	研究期間
	　　　　　年　　　　月　～　現在に至る

	本研究について、指導教授以外に指導をしている教員

	中区分（番号）

	小区分名

	推薦審査委員
（３名記入して下さい）

　　※申請時に推薦いただく審査委員（３名）は大学院教育委員会で審議された後、
変更となる場合がありますのでご了承下さい。
※分野（小区分）は科研費の審査区分表を参考に記入してください

大学院医学教育部博士課程　中間審査申請書記入例

大学院教育委員長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○年　　〇月　　〇日

講 座 名：
学籍番号：
名　　前：　　　　　　　　　　  　（自署）
指導教授：　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、中間審査を申請いたします。

	研究題目

	研究期間
	　２０１８年　　４月　～　現在に至る

	本研究について、指導教授以外に指導をしている教員

	中区分（番号）
	４３
	４５

	小区分名
	ゲノム生物学関連
	システムゲノム科学関連

	遺伝学関連

	推薦審査委員
（３名記入して下さい）
	〇〇〇〇学　　〇〇〇〇　教授
〇〇〇〇学　　〇〇〇〇　助教
〇〇〇〇学　　〇〇〇〇　助教

　　※申請時に推薦いただく審査委員（３名）は大学院教育委員会で審議された後、
変更となる場合がありますのでご了承下さい。
※分野（小区分）は科研費の審査区分表を参考に記入してください

中間審査用研究抄録

研究の概要について、下記のように①〜⑤の項目ごとに記載した抄録を提出して下さい。
1〜2頁にまとめてください。

1 研究の背景・目的
2 方法
3 結果・考察
＊本審査は、研究がより発展できるように指導することが目的ですので、ネガティブデータも示して下さい。
4 今後の研究計画
5 その他
· [bookmark: _GoBack]研究を遂行するのに、困っていることなどあれば自由に記載して下さい。
例えば、ノックアウトマウスを作製したいが研究資金が不足しているとか、○○解析を行いたいが誰に相談したらいいか分からない（共同研究者を教えて欲しい）とか、○○実験が全く成功しないとか、何でも記載して下さい。

※本抄録については外部に公表することはありません。
※中間審査実施1週間前までに抄録を審査委員へお渡しください。